
“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

Eğitim-Öğretim Yılı
2024-2025

Eğitim-Öğretim Yılı
2024-2025 MiHRAPLI’DA BU HAFTA MiHRAPLI’DA BU HAFTA

Konser sonrasında Vakıf yönetimi, Buhûrizâde Mustafa Itrî 
Efendi Mûsikî Koridurunu ve Geleneksel Türk İslam Sanatları 

Koridorunu ve Mevlid-i Nebi Kufi Hat sergisini gezdiler. Ziyaret 
Meşk Odasında Mûsikî Projesi öğrencilerimizin verdiği mini 
konserle sona erdi. Teşriflerinden dolayı AKDEM Akademisi 
Vakfı Yönetim Kuruluna, Neyzen Berkay Yılmaz ve Tanburi 

Yakup Selim Şenel’e teşekkür ederiz.

26-9. Sınıfa başlayan öğrencilerimizle kaynaşma ve 
hoşgeldin pikniği düzenledik. Mihraplı Camiinde cemaatle 
kılınan öğle namazıyla başlayan piknik programı, Mihraplı 

Kent Parkında düzenlenen oyun ve eğlencelerle devam etti. 
Döner ayran ikramı ile sona erdi.

Etkinliği organize eden ve etkinlik masraflarını karşılayan 
İHL Meslek Dersleri Zümre Öğretmenlerimize teşekkür 

ederiz.

27-AKDEM Akademisi Vakfı ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz 
mûsikî buluşmasında, Mûsiki ve Geleneksel ve Çağdaş Görsel 
Sanatlar Projesi öğrencilerimiz Neyzen Berkay Yılmaz ve 

Tanburi Yakup Selim Şenel’in konserini dinlediler. Konserin 
ardından mûsikîmiz üzerine keyifli sohbet yapıldı. Aynı 

zamanda programda kariyer planlaması kapsamında 
üniversitelerin müzik bölümlerine girişle ilgili soru cevap 

bölümü de yer aldı. Konserin ardından AKDEM Akademisi Vakfı 
adına Yönetim Kurulu Başkan Vekili Serdar Başer tarafından 

okul müdürümüz Yunus Akkoç’a teşekkür plaketi takdim edildi.

25-Vesiletü'n-Necât kufi hat sergisinde görev alan 
öğrenciler Yihmed yönetimi tarafından kahvaltı etkinliğinde 
ağırlandı. Öğrencilere çeşitli hediyelerin de takdim edildiği 
etkinlikte Yihmed adına söz alan Neşe Yangın hanımefendi 

geleneksel sanatlar ve medeniyet değerlerimizin genç 
nesiller tarafından sahiplenildigini görmenin memnuniyet 

verici olduğunu belirtti.

24-Okul Rehberlik Servisimiz tarafından 10. ve 11. 
Sınıflara yönelik mesleki rehberlik kapsamında tanıtım 

etkinliği düzenlendi. Etkinliğe konuk olarak Kaptan Necati 
Doğan katıldı. Denizcilik ve gemi kaptanlığı üzerine verimli 

bir söyleşi gerçekleştirdik.

23-Geçen yıl yapılan sınıflararası münazara 
yarışmalarında en iyi seçilen öğrencilerden oluşan kız 
ve erkek takımları bu yılın münazara yarışmalarının 

açılışında yarıştılar. Erkekler takımı yarışmayı  kazandı.
Turnuvayı organize eden Türk Dili ve Edebiyatı 

Zümresine ve Münazara Kulübüne teşekkür ederiz.

22-9. Sınıf öğrencilerimize, "Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği" (Sınıf Geçme, Devam Devamsızlık, Ödül, 
Disiplin ve Okul Kuralları) ve "Verimli Ders Çalışma"
konularında Rehberlik Servisimiz tarafından seminer 

yapıldı.
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Büyük ilgi gören etkinlikte öğrencilerimiz kalemleri, 
boyaları ve fırçalarıyla yaşanan zulme karşı direnişin sesi 

olmaya çalıştılar. Zulme karşı çıkma ve zulümle mücadelede 
sanatın gücünü topluma anlatmaya çalıştılar. Bu değerli 

etkinlik için Görsel sanatlar Öğretmenimiz İzden Coşkun ve 
öğrencilerine teşekkür ederiz.

31-Okulumuzu Bursa Valimiz sayın Erol Ayyıldız 
beyefendi ve Milli Eğitim Bakan Yardımcımız Dr. Nazif 
Yılmaz beyefendi teşrif ettiler.Okulda uygulanan proje 

ve yapılan faaliyetlerle ilgili brifing alan misafirlerimiz 
okulun bazı bölümlerini de ziyaret ettiler.

Geleneksel Türk-İslam Sanatları Koridoru ve 
koridorda bulunan Ebru, Tezhip, Minyatür, Hüsn-i 

Hat, Görsel Sanatlar Atölyelerini ve Sergi 
Koridorunda sergilenmeye devam eden Vesilet’ün 

Necat Kufi Hat sergisini de ziyaret ettiler. Ardından 
Mûsikî Koridorunu gezen heyet, Şark Odasında 
öğrencilerimizin mûsikî meşkine iştirak etti.

32-"Bursa Gönüllü Kuruluşlar Platformu" tarafından 
organize edilen; "Aksa Tufanı Haftası" kapsamında bugün 

15 Temmuz Meydanında "Gazze İçin Çiziyorum" 
organizasyonuna okulumuz Geleneksel ve Çağdaş Görsel 
Sanatlar Projesi, Görsel sanatlar ögretmenimiz İzden 

Coskun, desen dersi öğrencileri ile birlikte katıldı.

30-Alan seçimleri öncesi 10. Sınıf öğrencilerimize 
Rehberlik Servisimiz tarafından seminer düzenlendi. Alan 

seçiminde dikkat edilmesi gereken hususlar, seçilecek 
alanlarla ilgili dersler ve içerikleri, alanla ilgili meslek 

seçimleri ve yükseköğretim bölümleri konularında 
bilgilendirme yapıldı.

29-Deniz Fener Derneği İyilik Okulu'nun 10. Yılı 
Kutlamaları kapsamında düzenlenen programda Mûsikî 
Projesi öğrencilerimiz konser verdi. Milli Eğitim Bakan 
Yardımcısı Sn. Dr. Nazif Yılmaz'ın onur konuğu olduğu 
programda öğrencilerimizin söylediği Filistin Marşları 

büyük beğeni topladı.

9. ve 10. Sınıf öğrencilerinin katıldığı tanıtım ve 
bilgilendirme toplantısından sonra Cemalettin Can 

Bilim ve Teknoloji Atölyesinde görev alacak yeni takım 
üyeleri için müracaatlar alındı. Yapılacak mülakatlarda 

sonra takımların yeni üyeleri belirlenip 2025 
yarışmaları için start verilecek.

28-Teknofest 2024 Kahramanmaraş Uluslararası İHA 
Yarışmasında Türkiye 9.su olan Abluka ve Aerotech 

Takımlarımız danışman öğretmenleri ile birlikte hem 
yarışma sürecini hem de Teknofest yarışmalarının genel 

süreci hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.
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40-2024 yılı Okul Aile Birliği Genel Kurulu Toplantısını 
velilerimiz ve öğretmenlerimizin katılımlarıyla yaptık. 
Görev yapan yönetim kurulu üyelerine Abdullah Çokadar 
başkan'ın şahsında teşekkür ederiz. Yeni seçilen yönetim 
kurulu üyelerini de tebrik ederiz. Okulumuz için hayırlara 

vesile olsun inşallah.

37-10. ve 11. Sınıf öğrencilerimiz için Mesleki 
Rehberlik kapsamında Rehberlik Servisimiz tarafından 
düzenlenen, Klinik Psikolog Merve Ramazan'ın konuk 

olduğu programda psikoloji ve klinik psikoloji alanları ve 
bağlı meslekler tanıtıldı.

38-Sayın Valimiz Erol Ayyıldız'ın ve İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Dr. Ahmet Alireisoğlu'nun katılımıyla, Milli Teknoloji Hamlesi 
ruhunu yaşatarak geleceğin mühendisleri, bilim insanları ve 

girişimcilerini yetiştirmeyi hedefleyen 'Bursa Teknoloji Kulüpleri 
Tanıtım Programında Abluka ve Aerotech takımlarımızla yer 
aldık. 2024 Kahramanmaraş Uluslararası İHA Yarışmasında 

Türkiye 9.su olan Abluka takımımız programda ödüllendirildi.

39-13-17 Ekim İmam Hatipliler Haftası etkinlikleri 
kapsamında İHL Meslek Dersleri Zümre 

Öğretmenlerimiz konferans salonunda önemli bir 
etkinliğe imza attılar. İmam Hatiplilik Bilincinin 

merkeze alındığı program öğrencilerimizin beğenisini 
kazandı.

36-Bursa Narkotik Şube tarafından öğretmenlerimize 
Bağımlılık semineri yapıldı. Seminerde öğrenciler 
arasında yaygın olan bağımlılıklar, bağımlılıkların 

teşhisi ve sonraki süreçler hakkında öğretmenlerimiz 
bilgilendirildi.

35-9. ve 10. sınıflardan Kütüphane Buluşmalarına devam 
eden öğrencilerimiz, İHL Meslek Dersleri Öğretmenimiz 

Ahmet Çabuk’un mihmandarlığında Yeşil Camide "Osmanlı 
/Türk Modernleşmesi ve Osman Hamdi Bey Örneği" konulu 

bir ders yaptılar. Ders sonrası öğrencilerimiz Abdal 
Kültür Merkezini de ziyaret ettiler.

34-UMKE, AFAD, BBB İTFAİYESİ VE Bursa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü AKUB tarafından öğrencilerimize Afet ve Acil 
Durumlar eğitimi verildi. Acil Durum Tahliye, Toplanma, 
Arama Kurtarma, Yangın ve Deprem durumlarıyla ilgili 

uygulamalı eğitim verildi. Afetlere Hazırlık Kulübümüze ve 
ilgili kurumlarımıza teşekkür ederiz.

33-UMKE, AFAD, BBB İTFAİYESİ VE Bursa İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü AKUB tarafından öğretmenlerimize 
Afet ve Acil Durumlar eğitimi verildi. Eğitimde deprem, 

yangın gibi afetler esnasında okulda yapılaması 
gerekenler ve öğrencilere anlatılması gereken hususlar 

anlatıldı.
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48- Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Bölüm 
hocaları ve öğrencilerimiz olarak Bursa Uludağ 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü tarafından hazırlanan sergiye 
katıldılar. Ortaya koydukları eserlerden dolayı 

hocalarımızı tebrik ediyoruz. 

45-Bu gün ilk derste Cumhuriyetinin kuruluş destanını 
konu alan "Cumhuriyete Doğru" tiyatro oyunundan 
çekilen görüntülerin sinematografik kurgusundan 
oluşan "Dersimiz Cumhuriyete Doğru" isimli filmi 
izledik. Cumhuriyetin kuruluş serüvenini öğrendik.

46-Cumhuriyet Bayramı kutlu olsun. 
101 yaşına giren Cumhuriyetimizi öğrenci ve 

öğretmenlerimizin hazırladıkları bir programla 
kutladık. Törende şiirler okundu, günün anlam ve 
önemini vurgulayan konuşmalar yapıldı. Orotoryo 

gösterisi dinlendi. Programda emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz. Nice 101. yıllara...

47-Öğrenci ve öğretmenlerimiz Valiliğimizin 
Cumhuriyet Bayramı Kutlamalarında bizleri gururla 
temsil etti. Müdür Yardımcımız Bekir Çiçek'e, Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenimiz Yasemin Alimollaoğlu' na 
ve görev alan öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Cumhuriyetimizin 101. Yılı Kutlu olsun.

44-Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi 
Ekim Ayı Ek Yetenek Sınavını yaptık. Yeni 

öğrencilerimizi seçtik. Aramıza yeni katılan 
öğrencilerimize hoşgeldiniz diyor, eğitim hayatlarında 

başarılar diliyoruz.

43-24 Ekim Dünya Birleşmiş Milletler Günü 
kapsamında öğretmen ve öğrencilerimiz bir program 

hazırladılar. Birleşmiş Milletler ve Türkiye'nin 
Birleşmiş Milletlerdeki yeriyle ilgili sunumların 
yapıldığı program, öğrencilerimizin verdiği mini 

konserle sona erdi.

42-Milli Eğitim Bakanlığı ve TURMEPA Arasında 

imzalanan protokol kapsamında öğrencilerimiz 

Hüdavendigar Kent Parkında Mavi Nefes Gezici Eğitim 

Otobüsünde Üretim Becerileri Atölyesine katıldılar.

41-Rehberlik Servisimiz tarafından 12. Sınıf 
öğrencilerimize Hedef YKS 2025 projesindeki 

ilerlemememiz, ölçme değerlendirme konusundaki 
kazanım ölçme uygulamalarımız, başarı oranı düşük olan 

derslerle ilgili önerilerimiz, YKS'de test çözme 
stratejileri ve MSÜ başvuru ve süreci konularında 

seminer yapıldı.
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